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REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA VINICA 

OSNOVNA ŠKOLA VINICA 

KLASA: 007-04/23-02/1 

URBROJ: 2186-142-01-24-61a 

U Vinici, 22. siječnja 2024. 

 

SKRAĆENI ZAPISNIK SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA 

(zapisnik sjednice br. 39) 

 

Trideset i deveta sjednica Školskog odbora Osnovne škole Vinica održala se 22. siječnja 2024. godine 

s početkom u 17:00 sati uživo u prostoriji školske knjižnice na adresi Marčan, Vinička 10, prizemlje. 

Prisutni: Melani Gavrić, Nikolina Siročić, Vesna Hrnčić, Maja Krznar 

Opravdali izostanak: Marijan Mihalić, Martina Kapljić, Branimir Štimec 

Ostali: Mirjana Jambriško (ravnateljica), Marina Drvarić (tajnica) 

 

Utvrđeno je da sjednica ima kvorum jer je prisutna većina članova Školskog odbora (4 člana) te će se 

donositi pravovaljane odluke. 

Predloženi dnevni red sjednice jednoglasno je prihvaćen te on glasi: 

1. Verifikacija zapisnika prethodne sjednice Školskog odbora (38. sjednice Školskog odbora) 

2. Donošenje Odluke o odabiru kandidata po natječaju za radno mjesto kuhar, neodređeno nepuno 

radno vrijeme 

3. Donošenje Odluke o sklapanju Ugovora o zakupu prostora školske sportske dvorane  

4. Razno 

Točka 1 Na zapisnik sjednice broj 38 nije bilo primjedbi ni pitanja. Nakon  glasovanja Zapisnik sjednice 

broj 38 usvojen je jednoglasno, s 4 glasova „za“.  

 

Točka 2 Ravnateljica Mirjana Jambriško govorila je kako je na temelju Odluke Školskog odbora o 

raspisivanju natječaja objavljen natječaj za zapošljavanje na radno mjesto kuhar, 20 sati tjedno. 

Imenovano je tročlano povjerenstvo za provedbu natječaja. Na natječaj su pristigle 2 molbe. Uvidom u 

dokumentaciju prijavljenih kandidata zaključuje se kandidat Milivoj Kostanjevec ispunjava uvjete za 

zasnivanje radnog odnosa na neodređeno radno vrijeme (završeni obrazovni program srednje stručne 

spreme ugostiteljstvo i turizam – kuhar), dok kandidatkinja SŠ ne ispunjava uvjete za zasnivanje radnog 

odnosa na neodređeno radno vrijeme te će se moći sklopiti ugovor najdulje do pet mjeseci prema čl. 

107. stavku 12. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi. Na usmenu procjenu i 

vrednovanje pozvan je kandidat koji ispunjava uvjete uz napomenu da ako ne ostvari dovoljan broj 

bodova na vrednovanju da će se na vrednovanje pozvati druga kandidatkinja prijavljena na natječaj. 

Nakon provedene usmene procjene i vrednovanja kandidatkinja utvrđuje se da je Milivoj Kostanjevec 

ostvario dovoljan broj bodova i da je zadovoljio na vrednovanju. Sastavljen je Zapisnik i kandidat 

predložen ravnateljici za traženje suglasnosti za sklapanje ugovora pred Školskim odborom. 

Ravnateljica Mirjana Jambriško zatražila je davanje prethodne suglasnosti Školskog odbora za 

zasnivanje radnog odnosa s kandidatom Milivoj Kostanjevec. Nakon glasovanja suglasnost za sklapanje 

ugovora s predloženim kandidatom je dana s 4 glasa „za“. 

 

Točka 3 Ravnateljica Mirjana Jambriško govorila je kako je na temelju Odluke Školskog odbora o 

raspisan natječaj za davanje u zakup prostora školske sportske dvorane sa svlačionicom i sanitarnim 
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čvorom ukupne površine 612 m2 za sportske i srodne aktivnosti (rekreacija) u vrijeme kada se ne ometa 

ostvarivanje nastavnog plana i programa. Na natječaj pristigle su 4 ponude sa istom ponuđenom cijenom. 

Tročlano povjerenstvo otvorilo je ponude istovremeni te sastavilo prijedlog rasporeda korištenja 

sportske dvorane. Korisnici koji bi koristili dvoranu su: Nogometni klub; Odbojkaški klub Vinica; 

Gimnastički klub Vinica i Košarkaški klub Vinica. Nakon glasovanja Školski odbor je dao suglasnost 

za navedene korisnike kao i predloženi raspored korištenja s 4 glasa „za“. Spomenuti ugovori će se 

sklopiti po primitku suglasnosti osnivača; Varaždinske županije. 

 

Točka 4 pod točkom „razno“ raspravljalo se o daljnjim zadacima i kada će biti potrebno ponovo održati 

sjednicu.  

 

Kraj sjednice: 17:25 h 

 


